CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 00.858.645/0001-60

Rua Silvio Beligni, 210 – fone (043) 3428-1260

----------------------------------------------------------------------------------

 INDICAÇÃO Nº 063/2017

INDICO – na forma regimental ao Ex.mo

Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de estudos

e ver da possibilidade da colocação de cascalhos em

todas a estradas metres dentro do Distrito de Nova

Amoreira neste município, em virtude que as mesmas

se encontram bastantes danificadas, devido as

erosões causadas pelas últimas chuvas que caíram em

nossa região, da maneira que se encontram dificulta

e muito o trafego de caminhões quando do escoamento

das produções.

JUSTIFICATIVA –  Faço a presente indicação

a Vossa Excelência no sentido de providencias quant o

a melhoria destas estradas, sem do que o pedido é

devidos a grande cobrança por parte dos nossos

agricultores, esperamos ser atendido através desta.

Edifício da Câmara Municipal de Marilândia

do Sul, Estado do Paraná, em 13 de fevereiro de

2017.

TATIANE GEORGIA MARTINEZ
Vereadora